לפני כבוד השופטת רונית פוזננסקי כץ
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שפי שטרצר
נגד
הנאשם רמזי פאר
ע"י ב"כ עו"ד רמזי סקיס

הדין מתורגם לערבית ע"י הסנגור

גזר דין

חלק כללי:

1. הנאשם הורשע ביום 17.07.2022 בהתאם להודאתו בכתב האישום בעבירות כדלקמן: **כניסה לישראל שלא כחוק** לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב 1952, **גניבת רכב** לפי סעיף 413 ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 {להלן: **החוק**} + סעיף 29 (א) לחוק; **נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא** לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961; **נהיגת רכב ללא ביטוח- עבירה** לפי סעיף 2 (א) לצו בדבר ביטוח כלי רכב מנועיים, תשכ"ח-1968; **חבלה במזיד ברכב** לפי סעיף 413 ה לחוק; **הפרעת שוטר במילוי תפקידו** לפי סעיף 275 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 01.03.22 בשעה 02:00 לערך, שהה הנאשם, תושב הרשות הפלסטינית, ללא אישור שהייה כדין ברח' משמר הירדן 7 רמת גן (להלן: **המקום**).

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

הכספים שהופקדו על ידי הנאשם בתיק מ"י/מ"ת יועברו לצורך תשלום הקנס ו/או הפיצוי שנפסקו בגזר דין זה, וככל שתיוותר יתרה היא תושב לידי המפקיד, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על פי דין.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשפ"ב, 24 יולי 2022, בהעדר הצדדים.